EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M44516401N
2. Data e Regjistrimit 16/09/2024
3. Emri i Subjektit EAGLE TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2024
6. Kohézgjatja Nga: 12/09/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri FierLushnje Rruga VOJO KUSHI, Nd Nr27,H 1, Zona
Kadastrale 9001 .
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Transport Kombetar dhe Nderkombetar Mallra , per vete

dhe per te trete.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rexhino Kogi

Nga: 24/09/2024

Deri: 23/09/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét MatheosCeta
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 'Numri i pjes€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét RexhinoKogi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: EAGLE TRANS
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0685227115

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358485-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i'te dhenave te regjistruara
regjistrimit

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362799-09-24
ortakéve, ku €shté vendosur: Ndryshimi i:-administratorit t& shogérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit Nr.01., daté 24.09.2024, t&€ asamblesé sé

eshte shtuar administratori: (""Rexhino Koci'') Nega data "'24/09/2024

Ne daten "'23/09/2029
eshte larguar administratori: ("Eroys Skermo'’)

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Daté: 24/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3030EEB-1263-42E4-99BD-937D85862065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DC068D-ED7C-4C1A-9FBF-9A58750990D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D92AA-D568-4177-BCC4-BE7532EF2C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20EBA27-51C3-4BE8-AD77-185A2FCE0E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D65143F-F60B-4431-AD4D-AD37458CB03D

